Kruvivai pikkusega 1500 mm 42 65,00 2730,00  

Summa KM-ta     6972,00  

Käibemaks 22%     1533,84  

Kokku     8505,84  

edaspidi vara, mille müüja kohustub ostjale üle andma hiljemalt 31.12.2024.a.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 6972 (kuus tuhat üheksasada 
seitsekümmend kaks) eurot, millele lisandub käibemaks 22%.  

3. Arveldus 
3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 7 päeva jooksul vara 

vastuvõtmisest.  
3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada 

elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või